

# Boots-Bausatz

## Luftheizung Typ D5 12V

### Heizleistung 5.500 W

Benennung	Bestell Nr.:	Stück Meter	Einzelpreis ohne MwSt.	Gesamtpreis	
				ohne 19 % MwSt.	mit 19 % MwSt.
Heizgerät D5 12V	25 2361 05 0000	1	1.145,02 €	1.145,02 €	1.362,57 €
Halter	24 0076 00 0001	1	43,25 €	43,25 €	51,47 €
Verbr. Luftschalldämpfer	25 1786 80 0200	1	21,71 €	21,71 €	25,83 €
Schelle	10 2064 02 0032	1	0,95 €	0,95 €	1,13 €
Abgawinkel	22 1050 89 3900	1	32,12 €	32,12 €	38,22 €
Leckleitung	25 8547 16 0200	1	29,12 €	29,12 €	34,65 €
Abgasschalldämpfer	25 1226 89 5800	1	119,01 €	119,01 €	141,62 €
Verbinder für dto	25 1226 89 5900	1	21,24 €	21,24 €	25,28 €
Mutter für dto	116 09 001	1	1,24 €	1,24 €	1,48 €
Verschlußkugel	229 00 026	1	0,96 €	0,96 €	1,14 €
V2A- Schlauch 30mm	360 61 300	1	19,95 €	19,95 €	23,74 €
Abgasisolierung	25 1445 05 0304	2	56,92 €	113,84 €	135,47 €
Schelle für dto	10 2064 03 2050	3	2,25 €	6,75 €	8,03 €
Bordwanddurchgang	22 1050 89 4300	1	76,55 €	76,55 €	91,09 €
Schelle 33mm	152 09 003	4	3,18 €	12,72 €	15,14 €
Schelle 24mm	25 1688 80 1200	1	3,04 €	3,04 €	3,62 €
Luftschalldämpfer 90mm	25 1226 89 1700	2	44,46 €	88,92 €	105,81 €
Verbinder 90mm	22 1000 01 0024	2	6,00 €	12,00 €	14,28 €
Luftschlauch 90mm	80 2114 37 0000	7	17,43 €	122,01 €	145,19 €
Luftschlauch 75mm	80 2114 34 0000	4	13,82 €	55,28 €	65,78 €
Luftschlauch 50mm	80 2114 29 0000	3	8,39 €	25,17 €	29,95 €
Y- Stück 90/90/90	22 1000 01 0021	3	15,52 €	46,56 €	55,41 €
Übergang 90/75	22 1000 01 0012	2	2,59 €	5,18 €	6,16 €
Übergang 75/50	25 1226 89 0046	1	5,76 €	5,76 €	6,85 €
Ausströmer	20 1609 80 0900	2	9,67 €	19,34 €	23,01 €
Ausströmer Regelbar 75	330 31 311	2	18,20 €	36,40 €	43,32 €
Ausströmer Regelbar 50	0001	1	10,66 €	10,66 €	12,69 €
Schelle 90-110mm	10 2064 09 0110	10	1,94 €	19,40 €	23,09 €
Schelle 70/90	10 2064 07 0090	4	1,53 €	6,12 €	7,28 €
Schelle 50-70	10 2064 05 0070	2	0,99 €	1,98 €	2,36 €
Brennstoffschlauch 1,5	090 31 118	5	1,16 €	5,80 €	6,90 €
Brennstoffschlauch 3,5	360 75 300	0,2	7,98 €	1,60 €	1,90 €
Brennstoffschlauch 5,0	360 75 350	1	9,95 €	9,95 €	11,84 €
Kraftstoff- Steigrohr	25 1226 89 5000	1	24,51 €	24,51 €	29,17 €
Schelle 9mm	10 2063 00 9098	4	0,52 €	2,08 €	2,48 €
Schelle 11mm	10 2063 01 1098	4	0,54 €	2,16 €	2,57 €
Brennstofffilter	25 1226 89 0037	1	7,47 €	7,47 €	8,89 €
Pumpenhalter	22 1000 50 0300	1	3,23 €	3,23 €	3,84 €
Kabelbaum Heizgerät	65 2069 80 0200	1	90,93 €	90,93 €	108,21 €
Sicherungshalter	22 1000 31 0600	1	5,71 €	5,71 €	6,79 €
Ringzunge	0157	2	0,16 €	0,32 €	0,38 €
Steckersatz Dosierpumpe	22 1000 31 8700	1	4,97 €	4,97 €	5,91 €
Kabel	25 1482 89 4000	1	17,73 €	17,73 €	21,10 €
Fühler	25 1774 89 0300	1	39,76 €	39,76 €	47,31 €
Mini Regler Airtronic	22 1000 32 0700	1	49,60 €	49,60 €	59,02 €
				<b>2.368,07 €</b>	<b>2.818,00 €</b>

**ALTERNATIV**

Schaltuhr EasyStart T mit Poti und Diagnoseanzeige	22 1000 32 8800	1	74,62 €	74,62 €	88,80 €
Digitaler Miniregler mit Raumtemp. und Diagnose	32 1000 32 0700	1	90,35 €	90,35 €	107,52 €
Segler mit Negativ-Spiegel	0340	1	109,35 €	109,35 €	130,13 €

**Warmluftheizung D5 Airtronic mit Bausatz eignet sich für:  
 Segelboote bis 15 m Länge / ca. 45' + Motorboote bis 12 m Länge / ca. 36' oder für ca. 42m³ zu beheizenden Raum.**

**Achtung!** Bei Booten, die der CE-Norm unterliegen, müssen Kraftstoffleitungen, die durch einen Motorraum verlegt werden, aus Metall sein.

Der Bausatz enthält 4 Luftausströmer und ist individuell veränderbar, Preise sind gültig bis 31.03.2013  
 Preise gelten nur bei Bezug über die Firma J.A.SCHLÜTER SÖHNE!